
Yunanistan Kos Adası Turu Feribot ile / 2 Gece Otel
Konaklamalı / Bodrum Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:30 Bodrum Kale Limanı

Gezilecek Yerler

Yunanistan , Kos Adası

YUNANİSTAN KOS ADASI TURU
 

FERİBOT İLE ULAŞIM!
 

2 GECE OTEL KONAKLAMALI!
 

BODRUM ÇIKIŞLI

1. Gün - BODRUM - KOS

08:30’da Bodrum Kale Limanından hareket. Kalkıştan 1 saat önce Bodrum Kalesi’nin yanındaki limanda yer alan
feribot ofisinde check-in işlemlerini yaptıktan sonra feribot ile Kos Limanı'na hareket. Yaklaşık 50 dakika sürecek
deniz yolculuğu ile adaya varışınızın ardından zamanınızı dilediğiniz gibi değerlendirebilirsiniz. Dilerseniz merkez
çarşıda gezebilir, görkemli Hipokrat Ağacı, Roman Odeon ve eski şehri gezebilir veya şehir merkezinde kolaylıkla
ulaşabileceğiniz plajlarda denizin keyfini çıkartabilirsiniz. Komşunun eğlence kültürüne dahil olmak isterseniz,
tavernalarda, canlı müzik eşliğinde keyifli bir akşam geçirebilirsiniz. Geceleme otelinizde.
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2. Gün - KOS

Otelde alacağınız kahvaltı sonrası, günü dilediğiniz gibi geçirebilir, adanın keyfini çıkarabilirsiniz. Dilerseniz, Kos'un
muhteşem denizinde serinleyip güneşlenebilir, bisiklet kiralayarak adanın keyifli sokaklarını keşfedebilirsiniz.
Muhteşem manzarası ile Zia Dağ Köyü’nü ziyaret ederek adanın lokal lezzetlerini tadabilir, adanın en yüksek
noktalarından birisinde eşsiz günbatımına tanık olabilir, Kefalos Plajı’nda denizin keyfini çıkartabilirsiniz. Akşam
yemeği için deniz ürünleri restoranlarının yanı sıra komşunun eğlence kültürüne dahil olup, Yunan müziği alternatifli
tavernalara giderek, yerel lezzetleri tadabilirsiniz. Gitmeyi istediğiniz restoran veya tavernaya önceden rezervasyon
yaptırmanızı öneririz. Geceleme otelinizde.

3. Gün - KOS - BODRUM

Otelde alacağınız kahvaltı sonrası, feribotunuzun kalkış saatine göre zamanınızı dilediğiniz gibi değerlendirebilir,
denizin ve sahildeki kafelerin tadını çıkartabilirsiniz. Hareket saatinden 45 dakika önce Kos Limanı’nda hazır olup,
pasaport kontrolü sonrasında Bodrum Limanı'na hareket. Yaklaşık 50 dakika sürecek deniz yolculuğu sonunda,
Bodrum Kale Limanı’na varış.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-3* Infinity Hotel’de 1 Gece Oda/Kahvaltı Konaklama
-Bodrum – Kos Gidiş Dönüş Feribot Biletleri
-Liman Vergileri
-Alan-otel-alan transferleri
-Kos Adası’nda Liman-Otel Transferi
-Türkçe Rehberlik Hizmeti
-Kos Şehir Turu (Yürüyüş)
-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti ve servis bedeli 
-Yurt dışı çıkış harcı bedeli 
-Öğle ve akşam yemekleri
-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
-Opsiyonel geziler/etkinlikler
-Fiyata dâhil hizmetlerde belirtilmemiş müze ve ören yerleri girişleri,
-Konaklama Vergisi (Gecelik 3 Euro/Oda, Girişte Direk Otele Ödenir)
-Yemekli Yunan Gecesi (50 Euro)
-Kos Ada Turu (50 Euro)
-Yurt Dışı Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Bu gezimiz, en az 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.
-Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.
-Vize gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için acentenizin tarafınıza ileteceği “Vize İçin Gerekli Evraklar”
listesinde belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir.



-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.
-Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya
Opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
Opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. 
-3 kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart
yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. 
-Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk
için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır.
-Yaz sezonunda gidilecekse kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar,
şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak almanızı öneririz. Bunun dışında;
şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların
şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi sıcak
tutacak giysiler öneririz.
-Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur
sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Malitur, aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Yolculuklarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi
öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız seyahat
saatlerinin değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan
hizmetleri bedeli ödemezler
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

https://malitur.com/yunanistan-kos-adasi-turu-feribot-ile-2-gece-otel-konaklamali-bodrum-cikisli


info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 00:14 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


